АДМИНИСТРАЦИЯ ИРБИТСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

П О С ТА Н О ВЛ ЕН И Е

М . /л. d o  А Л. N° 'S Ж
пгт. Пионерский

Об утверждении муниципальной программы Ирбитского муниципального
образования «Развитие системы образования в Ирбитском МО до 2027 года»

В соответствии с законом от 07.12.2022 № 137-03 ”0 6  областном бюджете на
2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов», постановлением администрации
Ирбитского муниципального образования от 20.10.2015 года №  1078-ПА «Об
утверждении порядка формирования и реализации муниципальных программ
Ирбитского муниципального образования», руководствуясь статьями 28, 31 Устава
Ирбитского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1 Утвердить муниципальную программу Ирбитского муниципального
образования «Развитие системы образования в Ирбитском МО до 2027 года»
(Приложение № 1). ТЛ ^

2. Признать утратившим силу постановление администрации Ирбитского
муниципального образования от 25.12.2018 №  1111-ПА «Об
муниципальной программы Ирбитского муниципального о б р а з о в а н и я  «Развитие
системы образования в Ирбитском МО до 2024 года» (с изменениями от 05.02.201SN
59-ПА, 01.03.2019 №  157-ПА, 25.04.2019 №  313-ПА, 10.06.2019 №  440-ПА 20 06.2019
№  455-ПА 01.07.2019 №  492-ПА, 02.12.2019 №  842-ПА, 919-ПА от 23.12^2019,
28 12 2019 № 949-ПА 28.12.2019 №  949, 07.02.2020 N° 65-ПА, 03.03.2020 №  110"ПА,
13.04.2020 £  Ш -П А , 06.05.2020 № 237-ПА, 17.06.2020 №  307-ПА 0 3 « 0  *  37-
ПА 09 09.2020 №  465-ПА, 17.09.2020 № 492, от 13.11.2020 №  691-ПА, 04.12.2020 N
727-ПА 28 12 2020 №789-ПА, 02.02.2021 №  54-ПА, 09.03.2021 №129-ПА 01.0А2021
» п 1  18.05.2021 №  333-ПА, 28.05.2021 № 374-ПА,
от 05.09.2021, №  678-ПА от 11.10.2021, №  860-ПА от 26.11.2021, №  960-ПА от
?3 1??П21г 18-ПА от 19.01.2022 г., 75-ПА от 10.02.2022, 143-ПА от 05.03.2022 г.,
№ 296-ПА от 11.04.2022 г., №  334-ПА от 11.05.2022, №  428-ПА от №  ПА
ПА от 30.06.2022, 30.08.2022 №  681-ПА, 26.09.2022 №  771-ПА, 23.11.2022 N. 927 П ,

28.12.2022 №  1035-ПА).
3 Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2023 года.
4 Настоящее постановление опубликовать в газете «Родники Ирбитские» и

разместить на официальном сайте Ирбитского муниципального образовани^
^ Кпнтполь исполнения настоящего постановления возложить на замести

главы администрации И рбивдкйгда^игщ аального образования по экономике и труду

Леонтьеву М.М.

Глава Ирбитского д .В . Никифоров
муниципального пРтячгтяния-.', . , S  IS  I